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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

___________________ГАПОУ «Брянский базовый медицинский колледж»
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 01.07.2022 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Фармация

Председательствовал: Е. Ю. Петраченкова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: В. Н. Селютина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

В. Г. Носкова
(И.О. Фамилия)

А. Д. Желудова__________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 01.07.2022 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 94 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 92 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абдуллаева Абидат Исматулаевна 70%
2. Агибалова Екатерина Евгеньевна 92%
3. Адамова Надежда Валерьевна 92%
4. Антипенко Екатерина Викторовна 93%
5. Артамонов Виталий Олегович 87%
6. Бачарова Дарья Александровна 90%
7. Бобрицкая Александра Сергеевна 93%
8. Бобынина Марина Геннадьевна 92%
9. Бодевич Анна Александровна 71%

10. Бондаренко Анна Дмитриевна 95%
11. Бордовская Инна Владимировна 90%
12. Боровикова Марина Игоревна 90%
13. Ворона Екатерина Сергеевна 91%
14. Гайдукевич Ксения Войтеховна 71%
15. Гмир Наталия Федоровна 93%
16. Голякович Светлана Ивановна 77%
17. Гордеева Татьяна Сергеевна 97%
18. Гусейнов Руслан Габил оглы 73%
19. Дайнеко Алина Сергеевна 93%
20. Денисова Анастасия Михайловна 90%
21. Жегулович Татьяна Игоревна 88%
22. Касина Ангелина Андреевна 70%
23. Козина Екатерина Алексеевна 72%
24. Колоскова Анна Михайловна 92%
25. Конохова Анна Николаевна 77%
26. Коробова Виктория Валерьевна 73%
27. Кривенко Наталья Александровна 92%
28. Кривонос Любовь Ивановна 91%
29. Курилова Анастасия Андреевна 85%
30. Ливанцова Наталья Александровна 96%
31. Лихач Дарья Сергеевна 90%
32. Лобова Ирина Викторовна 71%
33. Локутова Кристина Александровна 81%
34. Макушенкова Наталья Викторовна 87%
35. Масленная Ирина Викторовна 92%
36. Митина Ангелина Евгеньевна 92%
37. Михайлова Анастасия Валентиновна 77%
38. Науменко Екатерина Владимировна 73%
39. Никишина Елена Александровна 82%
40. Новикова Анна Сергеевна 77%
41. Пастухова Анастасия Владимировна 91%
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42. Писаренко Ольга Васильевна 73%
43. Плетнева Виктория Александровна 90%
44. Поддубный Виталий Сергеевич 82%
45. Полуботко Анна Александровна 71%
46. Принёва Ангелина Юрьевна 92%
47. Разгонова Ирина Сергеевна 70%
48. Руденок Виктория Сергеевна 87%
49. Самойлова Кристина Сергеевна 83%
50. Сапунова Оксана Александровна 88%
51. Сенюшкина Алена Дмитриевна 72%
52. Сипаков Даниил Геннадьевич 87%
53. Соловьева Елена Николаевна 91%
54. Соломахо Оксана Алексеевна 93%
55. Сомсина Анастасия Анатольевна 96%
56. Строкова Владислава Алексеевна 73%
57. Сыч Полина Юрьевна 77%
58. Худокормова Юлия Юрьевна 80%
59. Чеглякова Татьяна Андреевна 82%
60. Шаповалова Юлия Николаевна 87%
61. Шилина Анна Димитриевна 90%
62. Шкуратова Юлия Владимировна 71%
63. Шульгина Диана Алексеевна 82%
64. Якушова Елена Николаевна 96%
65. Федорова Яна Дмитриевна 68%
66. Петрученко Андрей Александрович 67%
67. Козодоева Валерия Максимовна 67%
68. Цыганкова Полина Сергеевна 66%
69. Афанасьева Вероника Сергеевна 66%
70. Сухорукова Александра Владимировна 63%
71. Барышников Богдан Александрович 61%
72. Игнатчик Анастасия Владимировна 60%
73. Винокурова Юлия Викторовна 60%
74. Меджнунова Нурия Закир кызы 60%
75. Квасова Алина Анатольевна 58%
76. Кашпур Анастасия Леонидовна 58%
77. Яллина Диана Александровна 58%
78. Ловчий Данила Эдуардович 57%
79. Попова Виктория Александровна 56%
80. Киреева Анна Леонидовна 56%
81. Мизропова Юлия Алексеевна 56%
82. Аршук Анна Александровна 55%
83. Римашевская Екатерина Сергеевна 55%
84. Данильчук Карина Андреевна 52%
85. Траханова Полина Николаевна 51%
86. Мостовой Ждан Ростиславович 50%
87. Новожеева Анастасия Васильевна 48%
88. Бирюлина Алена Сергеевна 45%
89. Астапенко Августа Геннадьевна 42%
90. Капошина Екатерина Сергеевна 41%
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91. Коробова Вероника Игоревна 40%
92. Лосицкая Алина Николаевна 32%

Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Фармация

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 -  36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

N2 п/п Ф.И.О. Решение
1. Абдуллаева Абидат Исматулаевна Сдано
2. Агибалова Екатерина Евгеньевна Сдано
3. Адамова Надежда Валерьевна Сдано
4. Антипенко Екатерина Викторовна Сдано
5. Артамонов Виталий Олегович Сдано
6. Бачарова Дарья Александровна Сдано
7. Бобрицкая Александра Сергеевна Сдано
8. Бобынина Марина Геннадьевна Сдано
9. Бодевич Анна Александровна Сдано

10. Бондаренко Анна Дмитриевна Сдано
11. Бордовская Инна Владимировна Сдано
12. Боровикова Марина Игоревна Сдано
13. Ворона Екатерина Сергеевна Сдано
14. Гайдукевич Ксения Войтеховна Сдано
15. Гмир Наталия Федоровна Сдано
16. Голякович Светлана Ивановна Сдано
17. Гордеева Татьяна Сергеевна Сдано
18. Гусейнов Руслан Габил оглы Сдано
19. Дайнеко Алина Сергеевна Сдано
20. Денисова Анастасия Михайловна Сдано
21. Жегулович Татьяна Игоревна Сдано
22. Касина Ангелина Андреевна Сдано
23. Козина Екатерина Алексеевна Сдано
24. Колоскова Анна Михайловна Сдано
25. Конохова Анна Николаевна Сдано
26. Коробова Виктория Валерьевна Сдано
27. Кривенко Наталья Александровна Сдано
28. Кривонос Любовь Ивановна Сдано
29. Курилова Анастасия Андреевна Сдано
30. Ливанцова Наталья Александровна Сдано
31. Лихач Дарья Сергеевна Сдано
32. Лобова Ирина Викторовна Сдано
33. Локутова Кристина Александровна Сдано
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34. Макушенкова Наталья Викторовна Сдано
35. Масленная Ирина Викторовна Сдано
36. Митина Ангелина Евгеньевна Сдано
37. Михайлова Анастасия Валентиновна Сдано
38. Науменко Екатерина Владимировна Сдано
39. Никишина Елена Александровна Сдано
40. Новикова Анна Сергеевна Сдано
41. Пастухова Анастасия Владимировна Сдано
42. Писаренко Ольга Васильевна Сдано
43. Плетнева Виктория Александровна Сдано
44. Поддубный Виталий Сергеевич Сдано
45. Полуботко Анна Александровна Сдано
46. Принёва Ангелина Юрьевна Сдано
47. Разгонова Ирина Сергеевна Сдано
48. Руденок Виктория Сергеевна Сдано
49. Самойлова Кристина Сергеевна Сдано
50. Сапунова Оксана Александровна Сдано
51. Сенюшкина Алена Дмитриевна Сдано
52. Сипаков Даниил Геннадьевич Сдано
53. Соловьева Елена Николаевна Сдано
54. Соломахо Оксана Алексеевна Сдано
55. Сомсина Анастасия Анатольевна Сдано
56. Строкова Владислава Алексеевна Сдано
57. Сыч Полина Юрьевна Сдано
58. Худокормова Юлия Юрьевна Сдано
59. Чеглякова Татьяна Андреевна Сдано
60. Шаповалова Юлия Николаевна Сдано
61. Шилина Анна Димитриевна Сдано
62. Шкуратова Юлия Владимировна Сдано
63. Шульгина Диана Алексеевна Сдано
64. Якушова Елена Николаевна Сдано
65. Федорова Яна Дмитриевна Не сдано
66. Петрученко Андрей Александрович Не сдано
67. Козодоева Валерия Максимовна Не сдано
68. Цыганкова Полина Сергеевна Не сдано
69. Афанасьева Вероника Сергеевна Не сдано
70. Сухорукова Александра Владимировна Не сдано
71. Барышников Богдан Александрович Не сдано
72. Игнатчик Анастасия Владимировна Не сдано
73. Винокурова Юлия Викторовна Не сдано
74. Меджнунова Нурия Закир кызы Не сдано
75. Квасова Алина Анатольевна Не сдано
76. Кашпур Анастасия Леонидовна Не сдано
77. Яллина Диана Александровна Не сдано
78. Ловчий Данила Эдуардович Не сдано
79. Попова Виктория Александровна Не сдано
80. Киреева Анна Леонидовна Не сдано
81. Мизропова Юлия Алексеевна Не сдано
82. Аршук Анна Александровна Не сдано
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83. Римашевская Екатерина Сергеевна Не сдано
84. Данильчук Карина Андреевна Не сдано
85. Траханова Полина Николаевна Не сдано
86. Мостовой Ждан Ростиславович Не сдано
87. Новожеева Анастасия Васильевна Не сдано
88. Бирюлина Алена Сергеевна Не сдано
89. Астапенко Августа Геннадьевна Не сдано
90. Капошина Екатерина Сергеевна Не сдано
91. Коробова Вероника Игоревна Не сдано
92. Лосицкая Алина Николаевна Не сдано
93. Приходько Екатерина Михайловна Не сдано
94. Белобородова Ольга Николаевна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Фармация

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абдуллаева Абидат Исматулаевна 02.07.2022
2 Агибалова Екатерина Евгеньевна 04.07.2022
3 Адамова Надежда Валерьевна 02.07.2022
4 Антипенко Екатерина Викторовна 02.07.2022
5 Артамонов Виталий Олегович 04.07.2022
6 Бачарова Дарья Александровна 02.07.2022
7 Бобрицкая Александра Сергеевна 04.07.2022
8 Бобынина Марина Геннадьевна 02.07.2022
9 Бодевич Анна Александровна 04.07.2022

10 Бондаренко Анна Дмитриевна 02.07.2022
11 Бордовская Инна Владимировна 02.07.2022
12 Боровикова Марина Игоревна 04.07.2022
13 Ворона Екатерина Сергеевна 04.07.2022
14 Гайдукевич Ксения Войтеховна 02.07.2022
15 Гмир Наталия Федоровна 02.07.2022
16 Голякович Светлана Ивановна 02.07.2022
17 Гордеева Татьяна Сергеевна 02.07.2022
18 Гусейнов Руслан Габил оглы 04.07.2022
19 Дайнеко Алина Сергеевна 02.07.2022
20 Денисова Анастасия Михайловна 04.07.2022
21 Жегулович Татьяна Игоревна 02.07.2022
22 Касина Ангелина Андреевна 04.07.2022
23 Козина Екатерина Алексеевна 04.07.2022
24 Колоскова Анна Михайловна 02.07.2022
25 Конохова Анна Николаевна 04.07.2022
26 Коробова Виктория Валерьевна 04.07.2022
27 Кривенко Наталья Александровна 02.07.2022
28 Кривонос Любовь Ивановна 02.07.2022
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29 Курилова Анастасия Андреевна 02.07.2022
30 Ливанцова Наталья Александровна 04.07.2022
31 Лихач Дарья Сергеевна 02.07.2022
32 Лобова Ирина Викторовна 04.07.2022
33 Локутова Кристина Александровна 04.07.2022
34 Макушенкова Наталья Викторовна 02.07.2022
35 Маслённая Ирина Викторовна 02.07.2022
36 Митина Ангелина Евгеньевна 04.07.2022
37 Михайлова Анастасия Валентиновна 02.07.2022
38 Науменко Екатерина Владимировна 04.07.2022
39 Никишина Елена Александровна 04.07.2022
40 Новикова Анна Сергеевна 04.07.2022
41 Пастухова Анастасия Владимировна 02.07.2022
42 Писаренко Ольга Васильевна 04.07.2022
43 Плетнева Виктория Александровна 04.07.2022
44 Поддубный Виталий Сергеевич 04.07.2022
45 Полуботко Анна Александровна 04.07.2022
46 Принёва Ангелина Юрьевна 02.07.2022
47 Разгонова Ирина Сергеевна 04.07.2022
48 Руденок Виктория Сергеевна 04.07.2022
49 Самойлова Кристина Сергеевна 02.07.2022
50 Сапунова Оксана Александровна 02.07.2022
51 Сенюшкина Алена Дмитриевна 04.07.2022
52 Сипаков Даниил Геннадьевич 04.07.2022
53 Соловьева Елена Николаевна 02.07.2022
54 Соломахо Оксана Алексеевна 04.07.2022
55 Сомсина Анастасия Анатольевна 04.07.2022
56 Строкова Владислава Алексеевна 02.07.2022
57 Сыч Полина Юрьевна 02.07.2022
58 Худокормова Юлия Юрьевна 02.07.2022
59 Чеглякова Татьяна Андреевна 04.07.2022
60 Шаповалова Юлия Николаевна 04.07.2022
61 Шилина Анна Димитриевна 04.07.2022
62 Шкуратова Юлия Владимировна 04.07.2022
63 Шульгина Диана Алексеевна 02.07.2022
64 Якушова Елена Николаевна 02.07.2022

Председатель 

Ответственный секретарь

Е. Ю. Петраченкова
(И.О. Фамилия)

В. Н. Селютина
(И.О. Фамилия)
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